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PROTOKÓŁ NR 23/20 

Z POSIEDZENIA KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY,  
SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

z dnia 26 października 2020 r. 

- zdalny tryb obradowania- 

  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 11:25. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1), Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar, Sekretarz 

Powiatu Gryfińskiego Andrzej Krzemiński, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie Monika Parzych – Malawska, Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji Urszula 

Przetak. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady w trybie zdalnym poprowadził 

Przewodniczący komisji Remigiusz Rzepczak Tematem była analiza i opiniowanie projektu 

uchwały na XXII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 

 

 

Ad. 2  
Porządek obrad 23 posiedzenia Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 

Pozarządowych został przedstawiony, stanowi zał. nr 2. 

 

Ad. 3  
Protokół z 21 wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  

27 października 2020 r. zostały przyjęty jednogłośnie. 

 

Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Protokół z 22 posiedzenia 

Pozarządowych z dnia 30 lipca 2020r.  zostały przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4  

Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXII sesję Rady Powiatu  

w Gryfinie. 

 
I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 

XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 r. (druk nr 3/XXII z załącznikiem ). 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 5 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2021 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

(druk nr 4/XXII ) 

 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 5 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2020 rok 

https://bip.gryfino.powiat.pl/uchwradaproj/202022/druk_nr_3.pdf
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 5 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

Ad. 5 

Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 

 
Radna Aleksandra Misiuna- Gólcz powiedziała, że w związku z pojawieniem się programu 

rządowego na dofinansowanie 80% wartości dwóch tablic interaktywnych dla Szkół 

Specjalnych może pojawić się wniosek do Zarządu powiatu z prośbą o zabezpieczenie środków 

własnych na ten cel.  

 

Radny Jerzy Domaradzki zadał pytanie o sprawozdanie z pracy Zarządu z dnia 8 października 

w którym mowa o wyrażeniu zgody na wykonanie remontu drogi dojazdowej do budynku 

mieszkalno – rehabilitacyjnego oraz ulepszenia polegającego na wykonaniu nawierzchni z 

betonowej kostki pod altaną oraz ścieżki łączącej altanę z głównym terenem DPS w Moryniu – 

czy Powiat przeznaczył na ten cel środki własne? 

 

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński odpowiedział, że DPS w Moryniu pokryje koszt 

remontu ze środków własnych, aczkolwiek są to środki z tytułu odpisów amortyzacyjnych, czyli 

de facto są to środki Powiatu, które musi przeznaczyć na remont podległej jednostki.  

 

Przewodniczący komisji Remigiusz Rzepczak poinformował, że po zapoznaniu się z pismem 

Burmistrza Gryfina w sprawie nieodpłatnego korzystania przez uczniów z nowowybudowanej 

hali widowiskowo – sportowej chciałby zapytać czy finalnie do końca bieżącego roku 

uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie faktycznie otrzymali tę sposobność? 

 

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar odpowiedziała, że Zarząd  zapoznał się wstępnie z  

przedstawionym przez Burmistrza Gryfina projektem umowy, jednak wynajem Sali za 

przysłowiowe 1 zł jest  nie do końca jasny, ponieważ pojawiają się  koszty eksploatacyjne, 

niewymienione  szczegółowo i konkretnie. W efekcie uczniowie I Liceum  będąc na pracy 

zdalnej obecnie nie korzystają z hali, 

 

Protokół sporządziła: 

Ada Wisławska 

 

 Przewodniczący Komisji 

 

 Remigiusz Rzepczak   


